
Pořadí Číslo družstva Kraj Body

1 10 Královéhradecký 5071

2 3 Jihočeský 4992

3 14 Zlínský 4866

4 8 Moravskoslezský 4739

5 11 Středočeský 4707

6 9 Vysočina 4602

7 6 Plzeňský 4548

8 2 Olomoucký 4402

9 13 Ústecký 4344

10 7 Liberecký 4119

11 12 Karlovarský 3938

12 4 Jihomoravský 3904

13 5 Pardubický 3720

14 1 Praha 2574

Pořadí Číslo družstva Kraj Body

1 10 Královéhradecký 4604

2 8 Moravskoslezský 4582

3 4 Jihomoravský 4222

4 3 Jihočeský 4181

5 11 Středočeský 3961

6 2 Olomoucký 3758

7 6 Plzeňský 3512

8 13 Ústecký 3286

9 14 Zlínský 3249

10 9 Vysočina 3188

11 5 Pardubický 3175

12 7 Liberecký 3017

13 12 Karlovarský 2409

14 1 Praha 2088

Pořadí Číslo družstva Kraj Body

1 10 Královéhradecký 9675

2 8 Moravskoslezský 9321

3 3 Jihočeský 9173

4 11 Středočeský 8668

5 2 Olomoucký 8160

6 4 Jihomoravský 8126

7 14 Zlínský 8115

8 6 Plzeňský 8060

9 9 Vysočina 7790

10 13 Ústecký 7630

11 7 Liberecký 7136

12 5 Pardubický 6895

13 12 Karlovarský 6347

14 1 Praha 4662

Celkové výsledky chlapců :

Celkové výsledky atletického čtyřboje

Celkové výsledky dívek :

Celkové výsledky :

Stadión Za Kasárnami ve Valašském Meziříčí dne 15.6.2010



St. číslo Tým Příjmení a jméno Kraj Výkon body Výkon body Výkon body body

1 1 Ondra Jiří Praha 8,88 331 426 249 48,55 296 0: 00,00 0 876

2 1 Nerád Richard Praha 9,80 151 337 112 31,28 153 6: 27,34 164 580

3 1 Tolar Daniel Praha 8,78 354 461 310 34,43 179 5: 57,31 275 1118

4 2 Diviš Erik Olomoucký 8,18 509 443 278 52,80 332 5: 35,04 375 1494

5 2 Kučerák Pavel Olomoucký 8,57 406 462 312 51,27 319 5: 15,60 473 1510

6 2 Malíček Kamil Olomoucký 8,69 376 456 301 49,92 307 5: 27,15 414 1398

7 3 Šesták Radek Jihočeský 7,92 583 490 363 56,38 362 5: 14,71 478 1786

8 3 Walla Rostislav Jihočeský 8,25 489 438 269 55,79 357 5: 22,33 438 1553

9 3 Kotlár Miroslav Jihočeský 8,20 503 511 404 50,37 311 5: 22,84 435 1653

10 4 Goroly Rudolf Jihomoravský 8,27 484 497 377 55,94 359 0: 00,00 0 1220

11 4 Bihary Petr Jihomoravský 8,30 476 465 317 43,55 254 5: 38,07 360 1407

12 4 Daniel Lukáš Jihomoravský 8,43 441 455 299 49,42 303 6: 07,51 234 1277

13 5 Šimek David Pardubický 8,43 441 410 222 42,24 243 5: 15,69 473 1379

14 5 Šár Patrik Pardubický 9,44 214 411 224 50,10 309 5: 19,54 452 1199

15 5 Ribár Antonín Pardubický 9,17 268 447 285 48,63 296 5: 53,18 293 1142

16 6 Štrejn Karel Plzeňský 8,70 374 462 312 68,38 467 5: 39,57 353 1506

17 6 Deus Václav Plzeňský 8,40 449 482 348 59,56 390 5: 29,26 403 1590

18 6 Červeňák Marek Plzeňský 8,44 439 463 313 54,46 346 5: 39,36 354 1452

19 7 Varadi Roman Liberecký 8,34 465 497 377 50,84 315 5: 21,71 441 1598

20 7 Damašek Vladimír Liberecký 8,40 449 494 371 49,60 304 6: 55,13 84 1208

21 7 Černý Pavel Liberecký 8,27 484 501 384 53,89 341 6: 47,24 104 1313

22 8 Bílek Petr Moravskoslezský 8,32 470 507 396 59,60 390 5: 09,70 505 1761

23 8 Kreuziger Ladislav Moravskoslezský 8,20 503 450 290 56,74 365 5: 40,29 350 1508

24 8 Ferko Erik Moravskoslezský 8,40 449 437 267 45,60 271 5: 13,72 483 1470

25 9 Moravec Jiří Vysočina 8,18 509 475 335 65,84 445 5: 08,61 511 1800

26 9 Vítek Jiří Vysočina 8,76 359 428 252 61,13 403 5: 48,96 311 1325

27 9 Horváth Roman Vysočina 8,40 449 438 269 48,66 296 5: 17,52 463 1477

28 10 Miko Lukáš Královéhradecký 8,52 418 423 244 55,83 358 4: 50,41 616 1636

29 10 Dražkovič Daniel Královéhradecký 8,36 460 480 345 50,45 312 4: 49,22 623 1740

30 10 Jiránek Lukáš Královéhradecký 8,13 523 506 394 51,42 320 5: 18,50 458 1695

31 11 Říha Jaroslav Středočeský 8,12 525 522 425 40,34 227 5: 00,38 558 1735

32 11 Möse Jakub Středočeský 8,40 449 433 261 52,63 330 5: 22,09 439 1479

33 11 Alföldi Josef Středočeský 8,35 462 440 273 44,43 261 5: 11,21 497 1493

34 12 Polhoš Zdeněk Karlovarský 8,23 495 467 321 44,74 264 5: 04,42 535 1615

35 12 Šimek Pavel Karlovarský 9,39 224 400 206 52,71 331 5: 42,95 338 1099

36 12 Rott David Karlovarský 8,43 441 418 235 49,44 303 6: 04,76 245 1224

37 13 Olič Josef Ústecký 8,07 540 456 301 57,95 376 4: 58,15 570 1787

38 13 Batyi Vladimír Ústecký 8,04 548 419 237 42,49 245 5: 28,30 408 1438

39 13 Jireš Jan Ústecký 8,43 441 441 274 44,68 263 6: 34,34 141 1119

40 14 Ušela Filip Zlínský 8,18 509 518 417 65,56 442 5: 17,80 462 1830

41 14 Čonka Tomáš Zlínský 8,47 431 456 301 50,67 313 5: 26,16 418 1463

42 14 Januška Michal Zlínský 8,31 473 484 352 51,55 321 5: 24,48 427 1573

Celkové výsledky družstev atletického čtyřboje - chlapci
Stadión Za Kasárnami ve Valašském Meziříčí dne 15.6.2010

3720

4548

4119

Body celkem
Družstvo body 

celkem

2574

4402

4992

4866

3904

Běh - 60 m Skok daleký Hod míčkem Běh - 1500 m

Výkon

4707

3938

4344

4739

4602

5071



Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Kraj Body

1 7 Šesták Radek Jihočeský 7,92 583

2 38 Batyi Vladimír Ústecký 8,04 548

3 37 Olič Josef Ústecký 8,07 540

4 31 Říha Jaroslav Středočeský 8,12 525

5 30 Jiránek Lukáš Královéhradecký 8,13 523

 6 - 8 4 Diviš Erik Olomoucký 8,18 509

 6 - 8 25 Moravec Jiří Vysočina 8,18 509

 6 - 8 40 Ušela Filip Zlínský 8,18 509

9 - 10 9 Kotlár Miroslav Jihočeský 8,20 503

9 - 10 23 Kreuziger Ladislav Moravskoslezský 8,20 503

11 34 Polhoš Zdeněk Karlovarský 8,23 495

12 8 Walla Rostislav Jihočeský 8,25 489

13 - 14 10 Goroly Rudolf Jihomoravský 8,27 484

13 - 14 21 Černý Pavel Liberecký 8,27 484

15 11 Bihary Petr Jihomoravský 8,30 476

16 42 Januška Michal Zlínský 8,31 473

17 22 Bílek Petr Moravskoslezský 8,32 470

18 19 Varadi Roman Liberecký 8,34 465

19 33 Alföldi Josef Středočeský 8,35 462

20 29 Dražkovič Daniel Královéhradecký 8,36 460

21- 25 17 Deus Václav Plzeňský 8,40 449

21- 25 20 Damašek Vladimír Liberecký 8,40 449

21- 25 24 Ferko Erik Moravskoslezský 8,40 449

21- 25 27 Horváth Roman Vysočina 8,40 449

21- 25 32 Möse Jakub Středočeský 8,40 449

26 - 29 12 Daniel Lukáš Jihomoravský 8,43 441

26 - 29 13 Šimek David Pardubický 8,43 441

26 - 29 36 Rott David Karlovarský 8,43 441

26 - 29 39 Jireš Jan Ústecký 8,43 441

30 18 Červeňák Marek Plzeňský 8,44 439

31 41 Čonka Tomáš Zlínský 8,47 431

32 28 Miko Lukáš Královéhradecký 8,52 418

33 5 Kučerák Pavel Olomoucký 8,57 406

34 6 Malíček Kamil Olomoucký 8,69 376

35 16 Štrejn Karel Plzeňský 8,70 374

36 26 Vítek Jiří Vysočina 8,76 359

37 3 Tolar Daniel Praha 8,78 354

38 1 Ondra Jiří Praha 8,88 331

39 15 Ribár Antonín Pardubický 9,17 268

40 35 Šimek Pavel Karlovarský 9,39 224

41 14 Šár Patrik Pardubický 9,44 214

42 2 Nerád Richard Praha 9,80 151

Výkon

Celkové výsledky atletického čtyřboje jednotlivců

Chlapci - 60 m
Stadión Za Kasárnami ve Valašském Meziříčí dne 15.6.2010



Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Kraj Body

1 29 Dražkovič Daniel Královéhradecký 4: 49,22 623

2 28 Miko Lukáš Královéhradecký 4: 50,41 616

3 37 Olič Josef Ústecký 4: 58,15 570

4 31 Říha Jaroslav Středočeský 5: 00,38 558

5 34 Polhoš Zdeněk Karlovarský 5: 04,42 535

6 25 Moravec Jiří Vysočina 5: 08,61 511

7 22 Bílek Petr Moravskoslezský 5: 09,70 505

8 33 Alföldi Josef Středočeský 5: 11,21 497

9 24 Ferko Erik Moravskoslezský 5: 13,72 483

10 7 Šesták Radek Jihočeský 5: 14,71 478

11 5 Kučerák Pavel Olomoucký 5: 15,60 473

12 13 Šimek David Pardubický 5: 15,69 473

13 27 Horváth Roman Vysočina 5: 17,52 463

14 40 Ušela Filip Zlínský 5: 17,80 462

15 30 Jiránek Lukáš Královéhradecký 5: 18,50 458

16 14 Šár Patrik Pardubický 5: 19,54 452

17 19 Varadi Roman Liberecký 5: 21,71 441

18 32 Möse Jakub Středočeský 5: 22,09 439

19 8 Walla Rostislav Jihočeský 5: 22,33 438

20 9 Kotlár Miroslav Jihočeský 5: 22,84 435

21 42 Januška Michal Zlínský 5: 24,48 427

22 41 Čonka Tomáš Zlínský 5: 26,16 418

23 6 Malíček Kamil Olomoucký 5: 27,15 414

24 38 Batyi Vladimír Ústecký 5: 28,30 408

25 17 Deus Václav Plzeňský 5: 29,26 403

26 4 Diviš Erik Olomoucký 5: 35,04 375

27 11 Bihary Petr Jihomoravský 5: 38,07 360

28 18 Červeňák Marek Plzeňský 5: 39,36 354

29 16 Štrejn Karel Plzeňský 5: 39,57 353

30 23 Kreuziger Ladislav Moravskoslezský 5: 40,29 350

31 35 Šimek Pavel Karlovarský 5: 42,95 338

32 26 Vítek Jiří Vysočina 5: 48,96 311

33 15 Ribár Antonín Pardubický 5: 53,18 293

34 3 Tolar Daniel Praha 5: 57,31 275

35 36 Rott David Karlovarský 6: 04,76 245

36 12 Daniel Lukáš Jihomoravský 6: 07,51 234

37 2 Nerád Richard Praha 6: 27,34 164

38 39 Jireš Jan Ústecký 6: 34,34 141

39 21 Černý Pavel Liberecký 6: 47,24 104

40 20 Damašek Vladimír Liberecký 6: 55,13 84

41 1 Ondra Jiří Praha 0: 00,00 0

42 10 Goroly Rudolf Jihomoravský 0: 00,00 0

Celkové výsledky atletického čtyřboje jednotlivců

Chlapci - 1 500 m
Stadión Za Kasárnami ve Valašském Meziříčí dne 15.6.2010

Výkon



Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Kraj Body

1 31 Říha Jaroslav Středočeský 522 425

2 40 Ušela Filip Zlínský 518 417

3 9 Kotlár Miroslav Jihočeský 511 404

4 22 Bílek Petr Moravskoslezský 507 396

5 30 Jiránek Lukáš Královéhradecký 506 394

6 21 Černý Pavel Liberecký 501 384

7 - 8 10 Goroly Rudolf Jihomoravský 497 377

7 - 8 19 Varadi Roman Liberecký 497 377

9 20 Damašek Vladimír Liberecký 494 371

10 7 Šesták Radek Jihočeský 490 363

11 42 Januška Michal Zlínský 484 352

12 17 Deus Václav Plzeňský 482 348

13 29 Dražkovič Daniel Královéhradecký 480 345

14 25 Moravec Jiří Vysočina 475 335

15 34 Polhoš Zdeněk Karlovarský 467 321

16 11 Bihary Petr Jihomoravský 465 317

17 18 Červeňák Marek Plzeňský 463 313

18 - 19 5 Kučerák Pavel Olomoucký 462 312

18 - 19 16 Štrejn Karel Plzeňský 462 312

20 3 Tolar Daniel Praha 461 310

21 - 23 6 Malíček Kamil Olomoucký 456 301

21 - 23 37 Olič Josef Ústecký 456 301

21 - 23 41 Čonka Tomáš Zlínský 456 301

24 12 Daniel Lukáš Jihomoravský 455 299

25 23 Kreuziger Ladislav Moravskoslezský 450 290

26 15 Ribár Antonín Pardubický 447 285

27 4 Diviš Erik Olomoucký 443 278

28 39 Jireš Jan Ústecký 441 274

29 33 Alföldi Josef Středočeský 440 273

30 - 31 8 Walla Rostislav Jihočeský 438 269

30 - 31 27 Horváth Roman Vysočina 438 269

32 24 Ferko Erik Moravskoslezský 437 267

33 32 Möse Jakub Středočeský 433 261

34 26 Vítek Jiří Vysočina 428 252

35 1 Ondra Jiří Praha 426 249

36 28 Miko Lukáš Královéhradecký 423 244

37 38 Batyi Vladimír Ústecký 419 237

38 36 Rott David Karlovarský 418 235

39 14 Šár Patrik Pardubický 411 224

40 13 Šimek David Pardubický 410 222

41 35 Šimek Pavel Karlovarský 400 206

42 2 Nerád Richard Praha 337 112

Celkové výsledky atletického čtyřboje jednotlivců

Chlapci - skok daleký
Stadión Za Kasárnami ve Valašském Meziříčí dne 15.6.2010

Výkon



Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Kraj Body

1 16 Štrejn Karel Plzeňský 68,38 467

2 25 Moravec Jiří Vysočina 65,84 445

3 40 Ušela Filip Zlínský 65,56 442

4 26 Vítek Jiří Vysočina 61,13 403

5 22 Bílek Petr Moravskoslezský 59,60 390

6 17 Deus Václav Plzeňský 59,56 390

7 37 Olič Josef Ústecký 57,95 376

8 23 Kreuziger Ladislav Moravskoslezský 56,74 365

9 7 Šesták Radek Jihočeský 56,38 362

10 10 Goroly Rudolf Jihomoravský 55,94 359

11 28 Miko Lukáš Královéhradecký 55,83 358

12 8 Walla Rostislav Jihočeský 55,79 357

13 18 Červeňák Marek Plzeňský 54,46 346

14 21 Černý Pavel Liberecký 53,89 341

15 4 Diviš Erik Olomoucký 52,80 332

16 35 Šimek Pavel Karlovarský 52,71 331

17 32 Möse Jakub Středočeský 52,63 330

18 42 Januška Michal Zlínský 51,55 321

19 30 Jiránek Lukáš Královéhradecký 51,42 320

20 5 Kučerák Pavel Olomoucký 51,27 319

21 19 Varadi Roman Liberecký 50,84 315

22 41 Čonka Tomáš Zlínský 50,67 313

23 29 Dražkovič Daniel Královéhradecký 50,45 312

24 9 Kotlár Miroslav Jihočeský 50,37 311

25 14 Šár Patrik Pardubický 50,10 309

26 6 Malíček Kamil Olomoucký 49,92 307

27 20 Damašek Vladimír Liberecký 49,60 304

28 36 Rott David Karlovarský 49,44 303

29 12 Daniel Lukáš Jihomoravský 49,42 303

30 27 Horváth Roman Vysočina 48,66 296

31 15 Ribár Antonín Pardubický 48,63 296

32 1 Ondra Jiří Praha 48,55 296

33 24 Ferko Erik Moravskoslezský 45,60 271

34 34 Polhoš Zdeněk Karlovarský 44,74 264

35 39 Jireš Jan Ústecký 44,68 263

36 33 Alföldi Josef Středočeský 44,43 261

37 11 Bihary Petr Jihomoravský 43,55 254

38 38 Batyi Vladimír Ústecký 42,49 245

39 13 Šimek David Pardubický 42,24 243

40 31 Říha Jaroslav Středočeský 40,34 227

41 3 Tolar Daniel Praha 34,43 179

42 2 Nerád Richard Praha 31,28 153

Celkové výsledky atletického čtyřboje jednotlivců

Chlapci - hod míčkem
Stadión Za Kasárnami ve Valašském Meziříčí dne 15.6.2010

Výkon



Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Kraj Body

1 40 Ušela Filip Zlínský 1830

2 25 Moravec Jiří Vysočina 1800

3 37 Olič Josef Ústecký 1787

4 7 Šesták Radek Jihočeský 1786

5 22 Bílek Petr Moravskoslezský 1761

6 29 Dražkovič Daniel Královéhradecký 1740

7 31 Říha Jaroslav Středočeský 1735

8 30 Jiránek Lukáš Královéhradecký 1695

9 9 Kotlár Miroslav Jihočeský 1653

10 28 Miko Lukáš Královéhradecký 1636

11 34 Polhoš Zdeněk Karlovarský 1615

12 19 Varadi Roman Liberecký 1598

13 17 Deus Václav Plzeňský 1590

14 42 Januška Michal Zlínský 1573

15 8 Walla Rostislav Jihočeský 1553

16 5 Kučerák Pavel Olomoucký 1510

17 23 Kreuziger Ladislav Moravskoslezský 1508

18 16 Štrejn Karel Plzeňský 1506

19 4 Diviš Erik Olomoucký 1494

20 33 Alföldi Josef Středočeský 1493

21 32 Möse Jakub Středočeský 1479

22 27 Horváth Roman Vysočina 1477

23 24 Ferko Erik Moravskoslezský 1470

24 41 Čonka Tomáš Zlínský 1463

25 18 Červeňák Marek Plzeňský 1452

26 38 Batyi Vladimír Ústecký 1438

27 11 Bihary Petr Jihomoravský 1407

28 6 Malíček Kamil Olomoucký 1398

29 13 Šimek David Pardubický 1379

30 26 Vítek Jiří Vysočina 1325

31 21 Černý Pavel Liberecký 1313

32 12 Daniel Lukáš Jihomoravský 1277

33 36 Rott David Karlovarský 1224

34 10 Goroly Rudolf Jihomoravský 1220

35 20 Damašek Vladimír Liberecký 1208

36 14 Šár Patrik Pardubický 1199

37 15 Ribár Antonín Pardubický 1142

38 39 Jireš Jan Ústecký 1119

39 3 Tolar Daniel Praha 1118

40 35 Šimek Pavel Karlovarský 1099

41 1 Ondra Jiří Praha 876

42 2 Nerád Richard Praha 580

Celkové výsledky atletického čtyřboje jednotlivců

Chlapci
Stadión Za Kasárnami ve Valašském Meziříčí dne 15.6.2010



St. číslo Tým Příjmení a jméno Kraj Výkon body Výkon body Výkon body body

43 1 Čechová Kristina Praha 10,80 192 308 121 29,02 224 3: 20,35 199 736

44 1 Mouleová Lucie Praha 10,66 214 279 73 37,10 320 4: 03,67 9 616

45 1 Kovářová Nikola Praha 10,11 314 268 57 36,99 319 3: 49,34 46 736

46 2 Ščuková Anna Olomoucký 9,21 513 392 290 42,64 388 3: 25,37 166 1357

47 2 Kapečková Lucie Olomoucký 9,78 382 367 235 38,34 335 3: 10,74 272 1224

48 2 Hradilová Yveta Olomoucký 9,79 380 347 194 31,39 251 3: 01,41 352 1177

49 3 Budínská Miloslava Jihočeský 8,94 582 415 343 32,22 261 3: 14,01 246 1432

50 3 Budínská Kateřina Jihočeský 9,48 449 353 206 36,29 310 3: 01,32 353 1318

51 3 Wiltschková Anna Jihočeský 9,28 496 325 151 33,57 277 2: 45,91 507 1431

52 4 Tancerová Tereza Jihomoravský 8,87 600 378 259 33,93 282 2: 35,22 629 1770

53 4 Petrželová Lucie Jihomoravský 9,72 395 378 259 28,95 223 2: 53,68 426 1303

54 4 Horváthová Erika Jihomoravský 9,59 424 379 261 46,14 431 3: 53,38 33 1149

55 5 Švichká Kateřina Pardubický 9,42 463 337 174 32,71 267 3: 15,41 235 1139

56 5 Rafaelová Diana Pardubický 9,53 438 372 246 33,36 275 3: 43,55 68 1027

57 5 Bernreiterová Adéla Pardubický 9,78 382 313 130 34,38 287 3: 18,84 210 1009

58 6 Bláhová Iveta Plzeňský 9,22 511 368 237 42,57 387 2: 57,59 388 1523

59 6 Horváthová Zita Plzeňský 9,96 344 389 283 38,92 342 3: 22,90 182 1151

60 6 Kulíšková Petra Plzeňský 10,21 295 343 186 27,23 203 3: 27,14 154 838

61 7 Turtáková Pavlína Liberecký 9,66 408 359 218 39,77 352 3: 52,85 34 1012

62 7 Demeterová Lucie Liberecký 10,02 332 335 170 33,98 282 3: 18,92 209 993

63 7 Bistiaková Barbora Liberecký 10,06 324 351 202 38,46 336 3: 27,89 150 1012

64 8 Petrusová Marie Moravskoslezský 9,43 461 399 306 49,45 472 2: 47,27 492 1731

65 8 Vaverová Anna Moravskoslezský 9,39 470 383 270 45,10 418 3: 11,30 267 1425

66 8 Kubáčková Ilona Moravskoslezský 9,84 369 400 308 38,24 334 2: 54,77 415 1426

67 9 Findová Pavla Vysočina 9,34 482 437 396 22,58 149 3: 56,34 24 1051

68 9 Ličmanová Andrea Vysočina 9,62 417 375 252 33,68 279 3: 22,76 183 1131

69 9 Hladíková Tereza Vysočina 9,16 526 367 235 25,65 184 3: 45,21 61 1006

70 10 Hájková Veronika Královéhradecký 8,66 656 409 329 38,90 342 2: 34,19 641 1968

71 10 Kmentová Denisa Královéhradecký 9,36 477 382 267 31,80 256 3: 09,35 283 1283

72 10 Jelínková Stanislava Královéhradecký 9,42 463 398 303 30,55 242 3: 02,23 345 1353

73 11 Křikavová Hana Středočeský 9,30 492 403 315 40,27 359 2: 54,87 414 1580

74 11 Hejnová Vanesa Středočeský 9,53 438 396 299 29,77 232 3: 10,04 278 1247

75 11 Kalvová Izabela Středočeský 9,87 363 341 182 31,12 248 3: 02,63 341 1134

76 12 Sedláková Pavlína Karlovarský 9,72 395 316 135 26,80 198 3: 06,39 308 1036

77 12 Heráková Nataša Karlovarský 14,40 0 326 153 30,17 237 4: 07,27 4 394

78 12 Hiekeová Věduna Karlovarský 9,68 404 341 182 31,25 250 3: 29,01 143 979

79 13 Brůžová Markéta Ústecký 9,63 415 370 241 32,86 269 3: 05,65 314 1239

80 13 Berkyová Kamila Ústecký 9,63 415 380 263 23,03 154 3: 10,99 270 1102

81 13 Šmídová Nikola Ústecký 9,75 389 339 178 29,30 227 3: 27,73 151 945

82 14 Chmelařová Eva Zlínský 9,40 468 358 216 32,75 268 3: 55,61 26 978

83 14 Kubatková Kristýna Zlínský 9,31 489 358 216 33,88 281 3: 11,91 262 1248

84 14 Poslušná Nikola Zlínský 9,64 413 339 178 30,28 238 3: 21,07 194 1023

4181

4222

Běh - 60 m Skok daleký Hod míčkem Běh - 800 m

Výkon

3249

3961

2409

3286

Celkové výsledky družstev atletického čtyřboje - dívky
Stadión Za Kasárnami ve Valašském Meziříčí dne 15.6.2010

3175

3512

3017

4582

3188

4604

Body celkem
Družstvo body 

celkem

2088

3758



Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Kraj Body

1 70 Hájková Veronika Královéhradecký 8,66 656

2 52 Tancerová Tereza Jihomoravský 8,87 600

3 49 Budínská Miloslava Jihočeský 8,94 582

4 69 Hladíková Tereza Vysočina 9,16 526

5 46 Ščuková Anna Olomoucký 9,21 513

6 58 Bláhová Iveta Plzeňský 9,22 511

7 51 Wiltschková Anna Jihočeský 9,28 496

8 73 Křikavová Hana Středočeský 9,30 492

9 83 Kubatková Kristýna Zlínský 9,31 489

10 67 Findová Pavla Vysočina 9,34 482

11 71 Kmentová Denisa Královéhradecký 9,36 477

12 65 Vaverová Anna Moravskoslezský 9,39 470

13 82 Chmelařová Eva Zlínský 9,40 468

14 - 15 55 Švichká Kateřina Pardubický 9,42 463

14 - 15 72 Jelínková Stanislava Královéhradecký 9,42 463

16 64 Petrusová Marie Moravskoslezský 9,43 461

17 50 Budínská Kateřina Jihočeský 9,48 449

18 - 19 56 Rafaelová Diana Pardubický 9,53 438

18 - 19 74 Hejnová Vanesa Středočeský 9,53 438

20 54 Horváthová Erika Jihomoravský 9,59 424

21 68 Ličmanová Andrea Vysočina 9,62 417

22 - 23 79 Brůžová Markéta Ústecký 9,63 415

22 - 23 80 Berkyová Kamila Ústecký 9,63 415

24 84 Poslušná Nikola Zlínský 9,64 413

25 61 Turtáková Pavlína Liberecký 9,66 408

26 78 Hiekeová Věduna Karlovarský 9,68 404

27 - 28 53 Petrželová Lucie Jihomoravský 9,72 395

27 - 28 76 Sedláková Pavlína Karlovarský 9,72 395

29 81 Šmídová Nikola Ústecký 9,75 389

30 - 31 47 Kapečková Lucie Olomoucký 9,78 382

30 - 31 57 Bernreiterová Adéla Pardubický 9,78 382

32 48 Hradilová Yveta Olomoucký 9,79 380

33 66 Kubáčková Ilona Moravskoslezský 9,84 369

34 75 Kalvová Izabela Středočeský 9,87 363

35 59 Horváthová Zita Plzeňský 9,96 344

36 62 Demeterová Lucie Liberecký 10,02 332

37 63 Bistiaková Barbora Liberecký 10,06 324

38 45 Kovářová Nikola Praha 10,11 314

39 60 Kulíšková Petra Plzeňský 10,21 295

40 44 Mouleová Lucie Praha 10,66 214

41 43 Čechová Kristina Praha 10,80 192

42 77 Heráková Nataša Karlovarský 14,40 0

Celkové výsledky atletického čtyřboje jednotlivců

Dívky - 60 m
Stadión Za Kasárnami ve Valašském Meziříčí dne 15.6.2010

Výkon



Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Kraj Body

1 70 Hájková Veronika Královéhradecký 2: 34,19 641

2 52 Tancerová Tereza Jihomoravský 2: 35,22 629

3 51 Wiltschková Anna Jihočeský 2: 45,91 507

4 64 Petrusová Marie Moravskoslezský 2: 47,27 492

5 53 Petrželová Lucie Jihomoravský 2: 53,68 426

6 66 Kubáčková Ilona Moravskoslezský 2: 54,77 415

7 73 Křikavová Hana Středočeský 2: 54,87 414

8 58 Bláhová Iveta Plzeňský 2: 57,59 388

9 50 Budínská Kateřina Jihočeský 3: 01,32 353

10 48 Hradilová Yveta Olomoucký 3: 01,41 352

11 72 Jelínková Stanislava Královéhradecký 3: 02,23 345

12 75 Kalvová Izabela Středočeský 3: 02,63 341

13 79 Brůžová Markéta Ústecký 3: 05,65 314

14 76 Sedláková Pavlína Karlovarský 3: 06,39 308

15 71 Kmentová Denisa Královéhradecký 3: 09,35 283

16 74 Hejnová Vanesa Středočeský 3: 10,04 278

17 47 Kapečková Lucie Olomoucký 3: 10,74 272

18 80 Berkyová Kamila Ústecký 3: 10,99 270

19 65 Vaverová Anna Moravskoslezský 3: 11,30 267

20 83 Kubatková Kristýna Zlínský 3: 11,91 262

21 49 Budínská Miloslava Jihočeský 3: 14,01 246

22 55 Švichká Kateřina Pardubický 3: 15,41 235

23 57 Bernreiterová Adéla Pardubický 3: 18,84 210

24 62 Demeterová Lucie Liberecký 3: 18,92 209

25 43 Čechová Kristina Praha 3: 20,35 199

26 84 Poslušná Nikola Zlínský 3: 21,07 194

27 68 Ličmanová Andrea Vysočina 3: 22,76 183

28 59 Horváthová Zita Plzeňský 3: 22,90 182

29 46 Ščuková Anna Olomoucký 3: 25,37 166

30 60 Kulíšková Petra Plzeňský 3: 27,14 154

31 81 Šmídová Nikola Ústecký 3: 27,73 151

32 63 Bistiaková Barbora Liberecký 3: 27,89 150

33 78 Hiekeová Věduna Karlovarský 3: 29,01 143

34 56 Rafaelová Diana Pardubický 3: 43,55 68

35 69 Hladíková Tereza Vysočina 3: 45,21 61

36 45 Kovářová Nikola Praha 3: 49,34 46

37 61 Turtáková Pavlína Liberecký 3: 52,85 34

38 54 Horváthová Erika Jihomoravský 3: 53,38 33

39 82 Chmelařová Eva Zlínský 3: 55,61 26

40 67 Findová Pavla Vysočina 3: 56,34 24

41 44 Mouleová Lucie Praha 4: 03,67 9

42 77 Heráková Nataša Karlovarský 4: 07,27 4

Dívky - 800 m
Celkové výsledky atletického čtyřboje jednotlivců

Stadión Za Kasárnami ve Valašském Meziříčí dne 15.6.2010

Výkon



Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Kraj Body

1 67 Findová Pavla Vysočina 437 396

2 49 Budínská Miloslava Jihočeský 415 343

3 70 Hájková Veronika Královéhradecký 409 329

4 73 Křikavová Hana Středočeský 403 315

5 66 Kubáčková Ilona Moravskoslezský 400 308

6 64 Petrusová Marie Moravskoslezský 399 306

7 72 Jelínková Stanislava Královéhradecký 398 303

8 74 Hejnová Vanesa Středočeský 396 299

9 46 Ščuková Anna Olomoucký 392 290

10 59 Horváthová Zita Plzeňský 389 283

11 65 Vaverová Anna Moravskoslezský 383 270

12 71 Kmentová Denisa Královéhradecký 382 267

13 80 Berkyová Kamila Ústecký 380 263

14 54 Horváthová Erika Jihomoravský 379 261

15 - 16 52 Tancerová Tereza Jihomoravský 378 259

15 - 16 53 Petrželová Lucie Jihomoravský 378 259

17 68 Ličmanová Andrea Vysočina 375 252

18 56 Rafaelová Diana Pardubický 372 246

19 79 Brůžová Markéta Ústecký 370 241

20 58 Bláhová Iveta Plzeňský 368 237

21 - 22 47 Kapečková Lucie Olomoucký 367 235

21 - 22 69 Hladíková Tereza Vysočina 367 235

23 61 Turtáková Pavlína Liberecký 359 218

24 - 25 82 Chmelařová Eva Zlínský 358 216

24 - 25 83 Kubatková Kristýna Zlínský 358 216

26 50 Budínská Kateřina Jihočeský 353 206

27 63 Bistiaková Barbora Liberecký 351 202

28 48 Hradilová Yveta Olomoucký 347 194

29 60 Kulíšková Petra Plzeňský 343 186

30 - 31 75 Kalvová Izabela Středočeský 341 182

30 - 31 78 Hiekeová Věduna Karlovarský 341 182

32 - 33 81 Šmídová Nikola Ústecký 339 178

32 - 33 84 Poslušná Nikola Zlínský 339 178

34 55 Švichká Kateřina Pardubický 337 174

35 62 Demeterová Lucie Liberecký 335 170

36 77 Heráková Nataša Karlovarský 326 153

37 51 Wiltschková Anna Jihočeský 325 151

38 76 Sedláková Pavlína Karlovarský 316 135

39 57 Bernreiterová Adéla Pardubický 313 130

40 43 Čechová Kristina Praha 308 121

41 44 Mouleová Lucie Praha 279 73

42 45 Kovářová Nikola Praha 268 57

Výkon

Celkové výsledky atletického čtyřboje jednotlivců

Dívky - skok daleký
Stadión Za Kasárnami ve Valašském Meziříčí dne 15.6.2010



Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Kraj Body

1 64 Petrusová Marie Moravskoslezský 49,45 472

2 54 Horváthová Erika Jihomoravský 46,14 431

3 65 Vaverová Anna Moravskoslezský 45,10 418

4 46 Ščuková Anna Olomoucký 42,64 388

5 58 Bláhová Iveta Plzeňský 42,57 387

6 73 Křikavová Hana Středočeský 40,27 359

7 61 Turtáková Pavlína Liberecký 39,77 352

8 59 Horváthová Zita Plzeňský 38,92 342

9 70 Hájková Veronika Královéhradecký 38,90 342

10 63 Bistiaková Barbora Liberecký 38,46 336

11 47 Kapečková Lucie Olomoucký 38,34 335

12 66 Kubáčková Ilona Moravskoslezský 38,24 334

13 44 Mouleová Lucie Praha 37,10 320

14 45 Kovářová Nikola Praha 36,99 319

15 50 Budínská Kateřina Jihočeský 36,29 310

16 57 Bernreiterová Adéla Pardubický 34,38 287

17 62 Demeterová Lucie Liberecký 33,98 282

18 52 Tancerová Tereza Jihomoravský 33,93 282

19 83 Kubatková Kristýna Zlínský 33,88 281

20 68 Ličmanová Andrea Vysočina 33,68 279

21 51 Wiltschková Anna Jihočeský 33,57 277

22 56 Rafaelová Diana Pardubický 33,36 275

23 79 Brůžová Markéta Ústecký 32,86 269

24 82 Chmelařová Eva Zlínský 32,75 268

25 55 Švichká Kateřina Pardubický 32,71 267

26 49 Budínská Miloslava Jihočeský 32,22 261

27 71 Kmentová Denisa Královéhradecký 31,80 256

28 48 Hradilová Yveta Olomoucký 31,39 251

29 78 Hiekeová Věduna Karlovarský 31,25 250

30 75 Kalvová Izabela Středočeský 31,12 248

31 72 Jelínková Stanislava Královéhradecký 30,55 242

32 84 Poslušná Nikola Zlínský 30,28 238

33 77 Heráková Nataša Karlovarský 30,17 237

34 74 Hejnová Vanesa Středočeský 29,77 232

35 81 Šmídová Nikola Ústecký 29,30 227

36 43 Čechová Kristina Praha 29,02 224

37 53 Petrželová Lucie Jihomoravský 28,95 223

38 60 Kulíšková Petra Plzeňský 27,23 203

39 76 Sedláková Pavlína Karlovarský 26,80 198

40 69 Hladíková Tereza Vysočina 25,65 184

41 80 Berkyová Kamila Ústecký 23,03 154

42 67 Findová Pavla Vysočina 22,58 149

Celkové výsledky atletického čtyřboje jednotlivců

Dívky - hod míčkem
Stadión Za Kasárnami ve Valašském Meziříčí dne 15.6.2010

Výkon



Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Kraj Body

1 70 Hájková Veronika Královéhradecký 1968

2 52 Tancerová Tereza Jihomoravský 1770

3 64 Petrusová Marie Moravskoslezský 1731

4 73 Křikavová Hana Středočeský 1580

5 58 Bláhová Iveta Plzeňský 1523

6 49 Budínská Miloslava Jihočeský 1432

7 51 Wiltschková Anna Jihočeský 1431

8 66 Kubáčková Ilona Moravskoslezský 1426

9 65 Vaverová Anna Moravskoslezský 1425

10 46 Ščuková Anna Olomoucký 1357

11 72 Jelínková Stanislava Královéhradecký 1353

12 50 Budínská Kateřina Jihočeský 1318

13 53 Petrželová Lucie Jihomoravský 1303

14 71 Kmentová Denisa Královéhradecký 1283

15 83 Kubatková Kristýna Zlínský 1248

16 74 Hejnová Vanesa Středočeský 1247

17 79 Brůžová Markéta Ústecký 1239

18 47 Kapečková Lucie Olomoucký 1224

19 48 Hradilová Yveta Olomoucký 1177

20 59 Horváthová Zita Plzeňský 1151

21 54 Horváthová Erika Jihomoravský 1149

22 55 Švichká Kateřina Pardubický 1139

23 75 Kalvová Izabela Středočeský 1134

24 68 Ličmanová Andrea Vysočina 1131

25 80 Berkyová Kamila Ústecký 1102

26 67 Findová Pavla Vysočina 1051

27 76 Sedláková Pavlína Karlovarský 1036

28 56 Rafaelová Diana Pardubický 1027

29 84 Poslušná Nikola Zlínský 1023

30 - 31 61 Turtáková Pavlína Liberecký 1012

30 - 31 63 Bistiaková Barbora Liberecký 1012

32 57 Bernreiterová Adéla Pardubický 1009

33 69 Hladíková Tereza Vysočina 1006

34 62 Demeterová Lucie Liberecký 993

35 78 Hiekeová Věduna Karlovarský 979

36 82 Chmelařová Eva Zlínský 978

37 81 Šmídová Nikola Ústecký 945

38 60 Kulíšková Petra Plzeňský 838

39 - 40 43 Čechová Kristina Praha 736

39 - 40 45 Kovářová Nikola Praha 736

41 44 Mouleová Lucie Praha 616

42 77 Heráková Nataša Karlovarský 394

Celkové výsledky atletického čtyřboje jednotlivců

Dívky
Stadión Za Kasárnami ve Valašském Meziříčí dne 15.6.2010
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